
\ 
in ncia 

AUTORIZA, PATENTE DEFINITIVA A 
1 

NITRO ENTRETENIMIENTOS LIMITADA. 

DECRETO ALC. EXENTO !J~ 4 5 9 6 / 
Independencia, O 7 OCT 2016 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 
Presentación de la interesada, Ingreso No 28, de fecha 13 de enero del 2014¡, del 
Departamento de Impuestos y Derechos, a nombre de NITRO ENTRETENIMIENTOS 
LIMITADA., Rut. 76.112.331-9; memorándum No 159, de fecha 03 de febrero del2014, 
del Departamento de Impuestos y Derechos; memorándum No 146 de fecha 13 de febrero 
del 2014 de la Dirección de Obras Municipales; memorándum No 1428 de fecha 30 de 
noviembre del 2015 de la Dirección de Obras Municipales; memorándum No 638 de 
fecha 23 de noviembre del 20 15 del Departamento de Inspección General; memorándum 
No 493 de fecha 11 de agosto del 2016 del Departamento de Inspección General; 
memorándum No 1069 de fecha 16 de agosto del 2016 de la Dirección de Obras 
Municipales; memorándum No 604 de fecha 04 de .octubre del2016 del Departamento de 
Inspección General; memorándum No 1266 de fecha 06 de octubre del 2016 de la 
Dirección de Obras Municipales; lo establecido en el art. 24 y 26 del Decreto Ley 
3.063/79 de Rentas Municipales; y lo señalado en la Ley No 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

1.- AUTORÍZASE la instalación y 
funcionamiento definitivo del establecimiento comercial que a continuación se indica, 
para que se desarrolle en él el siguiente giro comercial: · 

Dirección 
Rol Sil 
Contribuyente 
Rut. 
Rol. 
Giro 

AV. INDEPENDENCIA No 924-928 
1147-23 
NITRO ENTRETENIMIENTOS LIMITADA 
76.112.331-9 
728.911 
JUEGOS ELECTRÓNICOS DE DESTREZA 

2.- DÉJASE expresamente establecido que 
cualquier modificación a las condiciones en que se otorga la presente autorización, 
deberá contar con la aprobación de la Dirección de Obras Municipales y/ o del 
Departamento de Impuestos y Derechos, según corresponda. 

f 

' 
\ 


